
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Městská část Praha - Kunratice 
Uchazeč:

Náklady z rozpočtů

Jitka Heřmanová

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Odvodnění
Elektro objekty, přeložka CETIN, výměna VO

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova



IČ:
Městská část Praha - Kunratice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
Jitka Heřmanová DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova

Vyplň údaj



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Městská část Praha - Kunratice 
Uchazeč: Vyplň údaj Jitka Heřmanová

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova



Městská část Praha - Kunratice 
Uchazeč: Vyplň údaj Jitka Heřmanová

PČ Množství

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 
mm ručně

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm ručně

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm ručně

Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 
150 mm ručně

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl přes 200 m2

Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 
150 mm strojně pl přes 200 m2

Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 
strojně pl přes 200 m2

Vytrhání obrub silničních ležatých
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 
300 mm strojně
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 400 do 
500 mm strojně

strojně
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5
osivo směs travní parková
500*0,02 'Přepočtené koeficientem množství
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 bez zhutnění strojně
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

"Konstrukce vozovky v místě zvýšené křižovatky"200
"Konstrukce vjezdu, parkovacích stání - dlažba"480
"Konstrukce chodníku - dlažba"35

Součet

Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2
500*0,1 'Přepočtené koeficientem množství

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

"Konstrukce vozovky v místě zvýšené křižovatky"200
"Konstrukce vjezdu, parkovacích stání - dlažba"480*2
"Konstrukce chodníku - dlažba"35

Součet
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 

"Konstrukce vozovky v místě zvýšené křižovatky"200

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova



PČ Množství

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 
40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm
"Konstrukce vozovky v místě zvýšené křižovatky"200
kostka řezanoštípaná dlažební žula 12x12x12cm
200*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

"Konstrukce chodníku - dlažba"35

Součet
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm 
přírodní
35*1,03 'Přepočtené koeficientem množství
dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm 

8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2
"Konstrukce vjezdu, parkovacích stání - dlažba"480
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm 
přírodní
480*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

informativní značky zónové IZ5 1000x750mm
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 

Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované 
š 250 mm základní bílá barva
"V7b (0,5/0,5/0,25) (místo pro přecházení)"12
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly základní bílá barva

Předznačení vodorovného liniového značení
Předznačení vodorovného plošného značení

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

obrubník silniční betonový 1000x150x250mm
600*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
obrubník silniční obloukový betonový R 0,5-2m 

53,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

240*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

160*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

Součet
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 



PČ Množství

9,825*8 'Přepočtené koeficientem množství
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

Poplatek za uložení na recyklační skládce 

Součet

Poplatek za uložení na recyklační skládce 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Součet
Poplatek za uložení na recyklační skládce 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným



IČ:
Městská část Praha - Kunratice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
Jitka Heřmanová DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova

SO 300 - Odvodnění

Vyplň údaj



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Městská část Praha - Kunratice 
Uchazeč: Vyplň údaj Jitka Heřmanová

    998 - Přesun hmot

SO 300 - Odvodnění

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova



Městská část Praha - Kunratice 
Uchazeč: Vyplň údaj Jitka Heřmanová

PČ Množství

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

40*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm 
pod poklopy a mříže
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 

25*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200

koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 200x45°
koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 250x30°

Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200
odbočka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 

vpusť uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 

Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 

skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x570x50mm

Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 
středová 195 mm
skruž betonová středová pro uliční vpusť 

Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod 
pod plochy zatížené nákladními automobily objemu do 

Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů 
pod plochy zatížené nákladními automobily v přes 750 

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600
mříž D 400 - plochá 300x500mm
koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 

Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm 

Přesun hmot

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova

SO 300 - Odvodnění



PČ Množství

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop



IČ:
Městská část Praha - Kunratice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
Jitka Heřmanová DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova

SO 400 - Elektro objekty, přeložka CETIN, výměna VO

Vyplň údaj



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Městská část Praha - Kunratice 
Uchazeč: Vyplň údaj Jitka Heřmanová

    21-M - Elektromontáže

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

SO 400 - Elektro objekty, přeložka CETIN, výměna VO

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova



Městská část Praha - Kunratice 
Uchazeč: Vyplň údaj Jitka Heřmanová

PČ Množství

Elektromontáže
Nátěr vrchní stožárů venkovního vedení na zemi

lak hydroizolační asfaltový pro izolaci trub

Ukončení vodičů izolovaných smršťovací záklopkou 
nebo páskou bez letování průřezu žíly do 25 mm2

trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla RC 

Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným 
kroužkem
pojistka skleněná, In = 5A na DIN lištu (P5/20 5A) do 

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů 
průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík
svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED 

Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 

stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 10,2m
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 

výložník obloukový jednoduchý k osvětlovacím 
stožárům uličním výška 1800mm vyložení 1500mm

Montáž patic stožárů osvětlení sklolaminátových
pouzdro pro stožár

plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár

Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy
výzbroj stožárová SV 9.16.4
5*9 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby
svorka připojovací k připojení kovových částí

Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby
svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, 

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 
tis Kč
Měření zemních odporů zemnící sítě dl pásku přes 100 

Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 
3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého 
volně nebo v liště

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

60*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo 
venkovního z výložníku
Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 

Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných 

Demontáž patic stožárů osvětlení sklolaminátových

Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby
Montáž štítku kabelového průběžného
štítek plastový - VO

Zemní práce při extr.mont.pracích
Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 50 cm v 
hornině tř II skupiny 4

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova

SO 400 - Elektro objekty, přeložka CETIN, výměna VO



PČ Množství

Součet
Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy 
dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 

Příplatek k vodorovnému přemístění horniny 
dopravními prostředky při elektromontážích za 
každých dalších i započatých 1000 m
Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce 

2*1,8 'Přepočtené koeficientem množství
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 
40 cm z horniny tř II skupiny 4

Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 
50 cm z horniny tř II skupiny 4

Základové konstrukce při elektromontážích z 
monolitického betonu tř. C 16/20

Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože 
přes 35 do 50 cm

Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm
Osazení kabelových prostupů z trub plastových do 
rýhy s obetonováním průměru do 10 cm
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 

10*1,03 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 
do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 

30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 
elektromotážích

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný
"demontáž - odpojení kabelu ze stávajího stožáru"5
"montáž - propojení kabelu na nový stožár"5*2
Součet

Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých 
zařízení odborný
"stranová přeložka stávajícího kabelu CETIN"8*2



IČ:
Městská část Praha - Kunratice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
Jitka Heřmanová DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Vyplň údaj



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Městská část Praha - Kunratice 
Uchazeč: Vyplň údaj Jitka Heřmanová

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova



Městská část Praha - Kunratice 
Uchazeč: Vyplň údaj Jitka Heřmanová

PČ Množství

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce před výstavbou
Geodetické práce při provádění stavby
Geodetické práce po výstavbě
Dokumentace pro provádění stavby
Dokumentace skutečného provedení stavby DSPS
Zajištění dokumentace DIR včetně projektu

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště

Dopravní značení na staveništi DIO - realizace včetně 
údržby po dobu realizace výstavby, demontáž

Inženýrská činnost
Zkoušky hutnicí
Kompletační a koordinační činnost

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady


